
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CZ2801-YV 0617 1 
 

Věnujte prosím pozornost tomuto dotazníku a odpovězte na všechny dotazy zde uvedené. Dovolujeme si Vás 

upozornit, že nebudou-li dotazy a informace v tomto dotazníku zodpovězeny či poskytnuty pravdivě a úplně, 

má pojistitel právo postupovat dle platných právních předpisů, včetně případného odmítnutí pojistného 

plnění dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Ujistěte se proto, prosím, že 

odpovědi na všechny dotazy a veškeré poskytnuté informace jsou pravdivé a úplné. 

Pokud výslovně není v tomto dotazníku uvedeno jinak, požaduje se poskytnutí informací a zodpovězení dotazů vzhledem ke 

všem společnostem (tzn. vzhledem k zájemci o pojištění včetně jeho dceřiných společností, které mají být do  

pojištění zahrnuty). 

Informace o zájemci o pojištění 

☐  Nová poptávka  ☐  Obnova pojištění 

Obchodní firma  

IČ  

Ulice  Město  

PSČ  E-mail  

Telefon  Webové stránky  

 

Předmět podnikání (doplňte případně ostatní činnosti vykonávané podle jiných oprávnění) 

 

 

Společnosti, které mají být do pojištění zahrnuty 

Obchodní firma, IČ 
Hlavní předmět 
podnikání 

Počet zaměstnanců  Roční tržby 

    

    

    

    

    

 

  

 

Chubb European Group Limited, 

organizační složka  

Pobřežní 620/3  

186 00 Praha 8 

Czech Republic  

T +420 222 351 251 

F +420 222 351 291 

info.czech@chubb.com  

Dotazník pro pojištění ekologické újmy  
– Projektové činnosti 
   

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

CZ2801-YV 0617 2 
 

Činnosti oboru bytové výstavby (Uveďte prosím procento z předpokládaných tržeb za práce na bytové výstavbě) 

 

 

Příjmy z činnosti (Přiložte prosím “Seznam předpokládaných tržeb rozdělených podle činnosti za současný účetní rok”) 

 

 

Subdodavatelé 

Máte standardní smlouvu pro spolupráci se subdodavateli? ☐ Ano ☐ Ne 

Pokud odpovíte “ANO”, obsahují tyto smlouvy dohody o vzdání se odškodnění nebo o odškodnění ve 
prospěch vaší společnosti? 

☐ Ano ☐ Ne 

Případně, jaké jsou vase požadavky co se týká pojištění subdodavatelů   

 Pojištění odpovědnosti – limit pojistného plnění v Kč  

 Odpovědnost za ekologickou újmu v Kč  

 

Projekty 

Měli jste za posledních 5 let projekt, jehož hodnota by byla vyšší než 10% z celkových ročních tržeb? ☐ Ano ☐ Ne 

Pokud odpovíte “ANO”, uveďte prosím podrobné informace týkající se takového projektu. 

 

 

Uveďte prosím podrobné informace o třech největších projektech během posledního účetního roku 

Klient  Hodnota projetku v Kč  Druh projektu 

   

   

   

   

 

Počátek a doba trvání pojištění 

 

 

Předchozí/ostatní pojištění 

Měli jste v uplynulých 5 letech sjednán tento druh pojištění? ☐ Ano ☐ Ne 

Pokud odpovíte “ANO”, potom prosím uveďte do přílohy podrobnosti týkající se jtakového pojištění a informace o škodách. 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

CZ2801-YV 0617 3 
 

Uveďte prosím informace o současném pojistném programu 

Rozsah pojištění Limit pojistného plnění Retroaktivní datum  

   

   

   

   

   

 

Škody Přehled škod za poslední 3 roky 

 

 

Prohlášení 

Zájemce o pojištění po pečlivém prostudování tohoto dotazníku prohlašuje a potvrzuje, že výše uvedené odpovědi na dotazy  

a poskytnuté informace jsou pravdivé a úplné a žádné údaje nejsou nesprávné a nebyly zamlčeny nebo vynechány. Zájemce o 

pojištění se tímto zavazuje k povinnosti informovat pojistitele o jakýchkoliv důležitých změnách v informacích poskytnutých v 

tomto dotazníku, které mohou nastat před nebo po uzavření pojistné smlouvy, k níž se tento dotazník vztahuje. Zájemce o 

pojištění tímto také bere na vědomí, že tento dotazník (společně s dalšími podklady a informacemi poskytnutými pojistiteli) 

bude podkladem k uzavření takové pojistnou smlouvu. 

Zájemce o pojištění tímto také bere na vědomí, že pojistitel spoléhá na údaje uvedené v tomto dotazníku. Zájemce o pojištění 

tímto dále bere na vědomí, že nejsou-li dotazy a informace v tomto dotazníku zodpovězeny či poskytnuty pravdivě a úplně, má 

pojistitel právo postupovat dle platných právních předpisů, včetně případného odmítnutí pojistného plnění dle příslušných 

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Podpis tohoto dotazníku nezavazuje pojistitele ani žadatele k uzavření pojistné smlouvy. 

  
 

Datum  Jméno a podpis oprávněného zástupce žadatele 
 

  



 
 
 
 
 
 
 
 

 

CZ2801-YV 0617 4 
 

Seznam činností 

Činnost Roční tržby v Kč  
Procento objemu prací  
prováděných 
subdodavateli 

Výzkum půdy   

Ošetření půdy/spodních vod    

Bio obnova    

Podzemní a podpovrchová obnova    

Bagrování   

Zacházení s polychlorovanými bifenyly   

Reakce výpustného havarijního zařízení   

Konstrukce skládky odpadů   

Instalace obkladové tkaniny    

Dohlížení nad vrtáním studní    

Vrtání studní na pitnou vodu    

Vrtání půdy/spodních vod    

Odvoz laboratorních materiálů    

Instalace podzemních nádrží   

Odstranění podzemních nádrží    

Čištění nádrží    

Instalace potrubí    

Údržba potrubí/kanalizace/jímek    

Průmyslové čištění    

Hydraulické čištění    

Demolice    

Odstranění azbestu / olova    

Odstraňování plísní    

Ostatní služby – kromě ekologických    

Elektrické    

Topení / ventilace / klimatizace   

Instalatérství    

Voda/kanalizace    

Stavba a údržba silnic    

Hloubení    

Územní řešení/zemní práce   

Betonování    

Stavební podnikání   

Akustika    

Sdělovací technika   

Malba    

Stavební inženýrství   

Správa stavby    

Vrtání   

Suché zdění   

Průmyslová výstavba    

Strojírenství    

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Chubb European Group Limited, organizační složka, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, identifikační číslo 278 93 723, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233, organizační složka společnosti Chubb European Group Limited, se sídlem 100 Leadenhall Street, Londýn EC3A 3BP, Velká 
Británie, registrační číslo 1112892, oprávněná k podnikání a regulovaná Prudential Regulation Authority a Financial Conduct Authority ve Velké Británii. Orgánem dohledu 
pro výkon činnosti v České republice je Česká národní banka; tato regulace může být odlišná od práva Velké Británie. 
  
CZ2801-YV 0617 5 

 

Činnost Roční tržby v Kč  
Procento objemu prací  
prováděných 
subdodavateli 

Provozní/technologické potrubí    

Pokrývačské práce   

Stavba mostů   

Truhlářské práce    

Kladení podlah    

Stavba potrubí    

Technické vybavení   

Zednictví/kamenictví   

CELKEM:   

   

ODBORNÉ SLUŽBY Odborné ekologické sužby    

Ekologické inženýrství    

Nápravné vyšetření/projektová studie    

Environmentální audity/hodnocení    

1.etapa/audit nemovitostí    

Testování půdy/vody   

Laboratorní zkoušky/rozbor    

Poskytování odborných rad ohledně azbestu a olova   

Návrh a testování nádrží    

Regulační svolení/povolení   

Odvoz odpadu   

Zdraví a bezpečnost – školení    

Průmyslová hygiena/testování proti plísním   

Další    

Ostatní odborné služby kromě ekologických    

Správa stavby v ohrožení    

Správa stavby    

Služby architektů   

Návrh interiérů   

Elektro-inženýrství    

Pozemní stavitelství    

Návrh metod/postupů    

Technologické inženýrství    

Geotechnické inženýrství    

Strojní inženýrství   

Stavební inženýrství   

Další   

CELKEM:   

 


	Ano: Off
	Ano_3: Off
	Ne_3: Off
	Ano_4: Off
	Ne_4: Off
	Datum: 
	fill_8: 
	Nová poptávka: Off
	toggle_2: Off
	obchodni firma: 
	Obchodní firma: 
	ulice: 
	mesto: 
	PSC: 
	e-mail: 
	pocet1: 
	pocet2: 
	pocet3: 
	pocet4: 
	pocet5: 
	predmet podnikani: 
	cinnosti: 
	Ano_2: Off
	Ne_2: Off
	Ne: Off
	limit pojistneho: 
	odpovednost: 
	prijmy: 
	podnikání 1: 
	hlavni1: 
	rocni trzby1: 
	podnikání 2: 
	hlavni2: 
	rocni trzby2: 
	podnikání 3: 
	hlavni3: 
	rocni trzby3: 
	podnikání 4: 
	hlavni4: 
	rocni trzby4: 
	podnikání 5: 
	hlavni5: 
	rocni trzby5: 
	details1: 
	details2: 
	2: 
	10: 
	3: 
	7: 
	11: 
	12: 
	17: 
	18: 
	19: 
	21: 
	22: 
	23: 
	16: 
	20: 
	24: 
	details3: 
	details4: 
	13: 
	14: 
	15: 
	25: 
	26: 
	27: 
	4: 
	5: 
	6: 
	1: 
	8: 
	83: 
	84: 
	85: 
	86: 
	87: 
	88: 
	89: 
	90: 
	91: 
	92: 
	93: 
	94: 
	95: 
	96: 
	9: 
	97: 
	98: 
	99: 
	100: 
	101: 
	102: 
	103: 
	104: 
	105: 
	106: 
	29: 
	31: 
	33: 
	35: 
	37: 
	39: 
	41: 
	43: 
	45: 
	47: 
	49: 
	51: 
	53: 
	55: 
	57: 
	59: 
	61: 
	63: 
	65: 
	67: 
	69: 
	71: 
	73: 
	75: 
	77: 
	79: 
	81: 
	28: 
	30: 
	32: 
	34: 
	36: 
	38: 
	40: 
	42: 
	44: 
	46: 
	48: 
	50: 
	52: 
	54: 
	56: 
	58: 
	60: 
	62: 
	64: 
	66: 
	68: 
	70: 
	72: 
	74: 
	76: 
	78: 
	80: 
	82: 
	107: 
	108: 
	109: 
	110: 
	111: 
	112: 
	113: 
	114: 
	115: 
	116: 
	117: 
	118: 
	119: 
	120: 
	121: 
	122: 
	123: 
	124: 
	125: 
	126: 
	127: 
	128: 
	129: 
	130: 
	131: 
	132: 
	133: 
	134: 
	135: 
	136: 
	137: 
	138: 
	139: 
	140: 
	141: 
	142: 
	143: 
	144: 
	145: 
	146: 
	147: 
	148: 
	149: 
	150: 
	151: 
	152: 
	153: 
	154: 
	155: 
	156: 
	157: 
	158: 
	159: 
	160: 
	161: 
	162: 
	163: 
	164: 
	165: 
	166: 
	167: 
	168: 
	169: 
	170: 
	171: 
	172: 
	173: 
	174: 
	175: 
	176: 
	27A: 


